Της  Διακήρυξης  συνοπτικού  διαγωνισμού  και των τευχών  Δημοπράτησης  της Παροχής 
Υπηρεσιών «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ» , ΑΠ. 97/16  προϋπολογισμού: 74.400,00€  (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες 
τετρακόσια ευρώ) (με  ΦΠΑ )  
2. Της  δημοσίευσης της διακήρυξης  στο  ΚΗΜΔΗΣ  και   της αποστολής  της  περίληψης  
Διακήρυξης για  Δημοσίευση   στο ΦΕΚ και  στον  Ελληνικό  τύπο. 
3. Της σύστασης  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού του ανωτέρω συνοπτικού διαγωνισμού  η  οποία